1

CONCURSO PÚBLICO 001/2024
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - LIMINAR

PUBLICAÇÃO Nº 087/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização de Concurso Público criada pela Portaria nº 3.098/2024 torna público aos interessados o Edital de Classificação Final
- Liminar Sub Judice dos cargos de Dentista Especialista – Cirurgião Periodontista, Pedagogo e Farmacêutico/Bioquímico do
Concurso 001/2024.

Dentista Especialista – Cirurgião Periodon-
tista, Pedagogo e Farmacêutico/Bioquímico Sub Judice

As demais classificações permanecem inalteradas.

Rolândia, 25 de outubro de 2024.

Wilson Socio Junior
PRESIDENTE COMISSÃO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

S
O

N
 S

O
C

IO
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
ol

an
di

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
08

2-
C

A
1F

-1
6B

2-
70

A
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

08
2-

C
A

1F
-1

6B
2-

70
A

4

2

ANEXO ÚNICO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

S
O

N
 S

O
C

IO
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
ol

an
di

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
08

2-
C

A
1F

-1
6B

2-
70

A
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

08
2-

C
A

1F
-1

6B
2-

70
A

4

3
 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
W

IL
S

O
N

 S
O

C
IO

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

08
2-

C
A

1F
-1

6B
2-

70
A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
08

2-
C

A
1F

-1
6B

2-
70

A
4

4
 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
W

IL
S

O
N

 S
O

C
IO

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

08
2-

C
A

1F
-1

6B
2-

70
A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
08

2-
C

A
1F

-1
6B

2-
70

A
4

5
 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
W

IL
S

O
N

 S
O

C
IO

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

08
2-

C
A

1F
-1

6B
2-

70
A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
08

2-
C

A
1F

-1
6B

2-
70

A
4

6
 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
W

IL
S

O
N

 S
O

C
IO

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

08
2-

C
A

1F
-1

6B
2-

70
A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
08

2-
C

A
1F

-1
6B

2-
70

A
4